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1. ОПИСАНИЕ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ 
 

Проект межевания территории кадастрового квартала 59:37:0550101, 
расположенного на территории: Пермский край, муниципальное образование 
«Город Березники», д. Петрово,  разработан на основании следующих 
документов: 

1. Постановление администрации г. Березники №01-02-2205 от 
21.12.2022;  

2. Муниципальный контракт №0356500001423000153 от 13.03.2023 
на выполнение работ по разработке проектов межевания территории и 
проведению комплексных кадастровых работ; 

3. Техническое задание к муниципальному контракту 
№0356500001423000153 от 13.03.2023 на выполнение работ по разработке 
проектов межевания территории и проведению комплексных кадастровых 
работ. 

Для разработки документации были использованы следующие исходные 
данные: 

 Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Город Березники» Пермского края, утвержденные решением 
администрации города Березники от 13.08.2021 №01-02-1044; 

 Материалы Генерального плана муниципального образования «Город 
Березники» Пермского края, утвержденный решением Березниковской 
городской Думы от 28.07.2021 №123; 

 Топографическая съемка территории, масштаб 1:1000; 
 Кадастровые планы территории на кадастровые кварталы 

59:37:0550101, 59:37:0000000. 
Проект межевания разрабатывается с целью установления границ 

земельных участков, на которых расположены объекты капитального 
строительства, определения местоположения границ образуемых и 
изменяемых земельных участков, установления красных линий для 
застроенных территорий. 

Основой для архитектурно-планировочного решения настоящего 
проекта межевания является Генеральный план и Правила землепользования 
и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского 
края. 

В соответствии с утвержденным Генеральным планом муниципального 
образования «Город Березники» Пермского края проектируемая территория 
расположена в зоне застройки индивидуальными жилыми домами. 

К территориям общего пользования относятся земли, занятые дорогами, 
улицами, проездами (в пределах красных линий), а также площадками и 
участками объектов общего пользования. 

Территория общего пользования отделяется от кварталов, подлежащих 
застройке, красными линиями. 

Красные линии установлены с учетом существующей застройки, 
сформированных земельных участков, СП 42.13330.2011 (2016) 
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«Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских 
поселений» и «Рекомендаций по проектированию улиц и дорог городов и 
сельских поселений». 

Проект межевания территории разработан на основании 
топографической съемки М 1:1000, инженерные изыскания в границах 
проектирования не производились, так как в техническом задании на 
выполнение работ по разработке проектов межевания территории и 
проведение комплексных кадастровых работ, такие требования отсутствуют. 

В границах территории межевания находятся 28 ранее сформированных 
земельных участков, в отношении которого имеются сведения в Едином 
государственном реестре недвижимости. В соответствии с требованиями 
земельного законодательства границы не установлены у 21 земельного 
участка. 

Данные по фактическому использованию территории кадастровых 
кварталов приведены в таблице – Экспликация земельных участков 
фактического землепользования, графическая часть отображена на схеме 
использования территории в период подготовки проекта межевания. 

Проектом межевания предлагается: 
 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:1 – уточнить 

местоположение границ земельного участка. 
 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:2 – уточнить 

местоположение границ земельного участка. 
 Участок 59:37:0550101:ЗУ2/1 предлагается образовать путем 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
59:37:0550101:2 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. Образование земельного участка 
возможно при внесении изменений в правила землепользования и 
застройки и генеральный план муниципального образования «Город 
Березники» в части территориальной зоны Ж6 и границы населенного 
пункта д. Петрово. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:3 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:4 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ5/1 предлагается образовать путем 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
59:37:0550101:5 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:6 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:7 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ7/1 предлагается образовать путем 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
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59:37:0550101:7 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:8 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ13/1 предлагается образовать путем 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
59:37:0550101:13 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ14/1 предлагается образовать путем 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
59:37:0550101:14 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:17 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:21 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:22 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:24 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ25/1 предлагается образовать путем 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
59:37:0550101:25 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:28 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:29 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:34 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:35 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:36 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:37 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:38 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ38/1 предлагается образовать путем 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
59:37:0550101:38 и земель, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:40 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. Уточнение границ 
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земельного участка возможно при внесении изменений в генеральный 
план муниципального образования «Город Березники» в части границы 
населенного пункта д. Петрово. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:41 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. Уточнение границ 
земельного участка возможно при внесении изменений в генеральный 
план муниципального образования «Город Березники» в части границы 
населенного пункта д. Петрово. 

 Участок с кадастровым номером 59:37:0550101:42 – уточнить 
местоположение границ земельного участка. 

 Участок 59:37:0000000:ЗУ1 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности для ведения 
личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). 
Поставить на государственный кадастровый учет по результатам 
межевания. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ2 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности для ведения 
личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). 
Поставить на государственный кадастровый учет по результатам 
межевания. 

 Участок 59:37:0000000:ЗУ3 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности для ведения 
личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). 
Поставить на государственный кадастровый учет по результатам 
межевания. 

 Участок 59:37:0000000:ЗУ4 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности под земельные 
участки (территории) общего пользования. Поставить на 
государственный кадастровый учет по результатам межевания. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ5 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности под земельные 
участки (территории) общего пользования. Поставить на 
государственный кадастровый учет по результатам межевания. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ6 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности под земельные 
участки (территории) общего пользования. Поставить на 
государственный кадастровый учет по результатам межевания. 

 Участок 59:37:0550101:ЗУ7 сформировать из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности для ведения 
огородничества. Поставить на государственный кадастровый учет по 
результатам межевания. 

Границы земельных участков с кадастровыми номерами: 
59:37:0550101:5, 59:37:0550101:10, 59:37:0550101:13, 59:37:0550101:14, 
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59:37:0550101:23, 59:37:0550101:25, 59:37:0550101:68 в проекте межевания 
оставлены без изменения. 

Земельные участки с кадастровыми номерами: 59:37:0550101:9, 
59:37:0550101:11, 59:37:0550101:12, 59:37:0550101:15, 59:37:0550101:16, 
59:37:0550101:18, 59:37:0550101:31, 59:37:0550101:32, 59:37:0550101:33 
расположены в другом кадастровом квартале. 
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2. ЭКСПЛИКАЦИЯ ОБРАЗУЕМЫХ И ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

 

№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного участка 

Адрес 
(местоположение) 

земельного участка 

Вид 
права 

Вид разрешенного 
использования 

Площадь по 
документам, 

м2 

Площадь по 
проекту, 

м2 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 59:37:0550101:1 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, дом 1 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1600 1986 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

2 59:37:0550101:2 
Пермский край, р-н 

Усольский, д Петрово, ул 
Петровская, 2 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1500 1880 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

3 59:37:0550101:ЗУ2/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 2 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 1989 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:2 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 

4 59:37:0550101:3 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, 3 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

2235 2569 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

5 59:37:0550101:4 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, 4 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1454 1439 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

6 59:37:0550101:5 

Пермский край, 
Усольский р-н, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
дом 5 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1200 1200 Границы земельного участка не 
изменяются 

7 59:37:0550101:ЗУ5/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 5 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 1703 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:5 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 

8 59:37:0550101:6 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 6 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1368 1374 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

9 59:37:0550101:7 
Пермский край, р-н 

Усольский, д Петрово, ул 
Петровская, дом 7 

Собственность 
Под строительство 
индивидуального 

жилого дома 
1500 1900 Уточнение местоположения границ 

земельного участка 
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№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного участка 

Адрес 
(местоположение) 

земельного участка 

Вид 
права 

Вид разрешенного 
использования 

Площадь по 
документам, 

м2 

Площадь по 
проекту, 

м2 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10 59:37:0550101:ЗУ7/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 7 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 2701 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:7 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 

11 59:37:0550101:8 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, дом 8 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

2230 2630 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

12 59:37:0550101:10 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, д. 10 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1691 1691 Границы земельного участка не 
изменяются 

13 59:37:0550101:13 

Пермский край, 
Усольский р-н, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
12 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1500 1500 Границы земельного участка не 
изменяются 

14 59:37:0550101:ЗУ13/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 12 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 2005 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:13 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 

15 59:37:0550101:14 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, д. 14 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1690 1690 Границы земельного участка не 
изменяются 

16 59:37:0550101:ЗУ14/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 14 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 1761 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:14 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 

17 59:37:0550101:17 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, дом 16 

Собственность 
Для 

индивидуального 
садоводства 

2140 2146 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

18 59:37:0550101:21 
край Пермский, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, 20 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1500 1744 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

19 59:37:0550101:22 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
пер. Дорожный, дом 5 

- 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1200 1200 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

20 59:37:0550101:23 
край Пермский, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
пер. Дорожный,3 

Собственность Личное подсобное 
хозяйство 2808 2808 Границы земельного участка не 

изменяются 
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№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного участка 

Адрес 
(местоположение) 

земельного участка 

Вид 
права 

Вид разрешенного 
использования 

Площадь по 
документам, 

м2 

Площадь по 
проекту, 

м2 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21 59:37:0550101:24 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, дом 24 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

3700 4081 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

22 59:37:0550101:25 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 22 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

2086 2086 Границы земельного участка не 
изменяются 

23 59:37:0550101:ЗУ25/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская, 
з/у 22 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 2142 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:25 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 

24 59:37:0550101:28 

Пермский край, 
Усольский район, д. 

Петрово, пер. Дорожный, 
дом 1 

- 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1000 1400 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

25 59:37:0550101:29 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Петровская, дом 26 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1813 1670 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

26 59:37:0550101:34 
край Пермский, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 10 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1200 1200 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

27 59:37:0550101:35 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 2 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1200 1359 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

28 59:37:0550101:36 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 4 

- 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1200 1358 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

29 59:37:0550101:37 
 Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 6 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1500 1555 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

30 59:37:0550101:38 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 8 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1200 1600 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

31 59:37:0550101:ЗУ38/1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Лесная, з/у 
8 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 1738 

Образован путем перераспределения 
земельного участка 59:37:0550101:38 и 

земель, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 
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№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного участка 

Адрес 
(местоположение) 

земельного участка 

Вид 
права 

Вид разрешенного 
использования 

Площадь по 
документам, 

м2 

Площадь по 
проекту, 

м2 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

32 59:37:0550101:40 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 3 

- 
Для 

индивидуального 
садоводства 

1176 1214 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

33 59:37:0550101:41 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 5 

- 
Индивидуальное 

дачное 
строительство 

1200 1294 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

34 59:37:0550101:42 
Пермский край, р-н 

Усольский, д. Петрово, 
ул. Лесная, дом 7 

Собственность 
Для ведения личного 

подсобного 
хозяйства 

1201 1550 Уточнение местоположения границ 
земельного участка 

35 59:37:0550101:68 Пермский край, р-н 
Усольский, д. Петрово 

Постоянное 
бессрочное 

пользование 

Для размещения 
автомобильных 

дорог и их 
конструктивных 

элементов 

3375 3375 Границы земельного участка не 
изменяются 

36 59:37:0000000:ЗУ1 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 2332 
Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 

37 59:37:0550101:ЗУ2 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, пер. Дорожный 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 1334 
Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 

38 59:37:0000000:ЗУ3 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, пер. Дорожный 

- 

Для ведения личного 
подсобного 
хозяйства 

(приусадебный 
земельный участок) 

- 1428 
Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 

39 59:37:0000000:ЗУ4 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово 

- 
Земельные участки 

(территории) общего 
пользования 

- 24476 
Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 

40 59:37:0550101:ЗУ5 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово 

- 
Земельные участки 

(территории) общего 
пользования 

- 778 
Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 
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№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного участка 

Адрес 
(местоположение) 

земельного участка 

Вид 
права 

Вид разрешенного 
использования 

Площадь по 
документам, 

м2 

Площадь по 
проекту, 

м2 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

41 59:37:0550101:ЗУ6 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово 

- 
Земельные участки 

(территории) общего 
пользования 

- 3929 
Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 

42 59:37:0550101:ЗУ7 

Российская Федерация, 
Пермский край, г.о. 
город Березники, д. 

Петрово, ул. Петровская 

- Ведение 
огородничества - 182 

Образован из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности 
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3. КАТАЛОГ КООРДИНАТ КРАСНЫХ ЛИНИЙ 
 

№ точки X Y 
1 2 3 
1 675801.03 2242611.82 
2 675803.30 2242613.77 
3 675807.16 2242618.12 
4 675811.86 2242626.94 
5 675815.85 2242635.13 
6 675832.89 2242680.05 
7 675805.99 2242680.09 
8 675777.46 2242677.44 
9 675774.38 2242669.58 
10 675723.56 2242675.97 
11 675651.98 2242679.94 
12 675611.70 2242657.28 
13 675602.66 2242651.46 
14 675567.08 2242678.51 
15 675494.36 2242595.86 
16 675519.41 2242559.82 
17 675541.67 2242557.00 
18 675542.10 2242566.95 
19 675558.89 2242565.81 
20 675557.48 2242548.24 
21 675584.19 2242552.51 
22 675626.62 2242563.52 
23 675678.87 2242581.19 
24 675731.20 2242595.81 
25 675784.76 2242607.98 
26 675492.87 2242749.01 
27 675415.07 2242742.58 
28 675408.79 2242647.94 
29 675406.02 2242647.82 
30 675401.49 2242714.22 
31 675360.27 2242706.36 
32 675350.80 2242687.23 
33 675352.79 2242673.81 

№ точки X Y 
1 2 3 
34 675367.35 2242660.58 
35 675369.34 2242650.84 
36 675393.61 2242659.02 
37 675394.08 2242654.24 
38 675384.45 2242629.26 
39 675373.46 2242619.42 
40 675377.87 2242588.92 
41 675409.93 2242602.01 
42 675437.39 2242618.21 
43 675460.41 2242691.45 
44 675480.91 2242689.10 
45 675986.74 2242653.16 
46 675987.48 2242663.49 
47 675989.98 2242663.96 
48 675998.95 2242697.78 
49 675947.54 2242695.60 
50 675875.77 2242685.90 
51 675852.83 2242665.70 
52 675854.44 2242659.39 
53 675838.33 2242656.35 
54 675838.50 2242645.24 
55 675844.67 2242635.48 
56 675849.33 2242631.61 
57 675854.95 2242629.35 
58 675863.30 2242627.08 
59 675871.81 2242626.13 
60 675884.01 2242627.56 
61 675902.91 2242632.09 
62 675992.51 2242642.33 
63 675927.82 2242626.26 
64 675906.87 2242621.99 
65 675901.36 2242620.42 
66 675875.19 2242614.89 
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№ точки X Y 
1 2 3 
67 675875.67 2242608.70 
68 675871.51 2242608.05 
69 675873.19 2242590.97 
70 675867.50 2242589.72 
71 675860.05 2242566.76 
72 675860.20 2242560.67 
73 675861.85 2242557.07 
74 675884.69 2242535.46 

№ точки X Y 
1 2 3 
75 675888.86 2242534.49 
76 675894.30 2242557.12 
77 675935.47 2242562.17 
78 675936.62 2242550.31 
79 675972.04 2242557.92 
80 675970.17 2242577.81 
81 675983.45 2242582.23 
82 676007.54 2242621.07 
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4. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ, УТОЧНЯЕМЫХ И ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ 
 

Кадастровый 
(условный) номер 

земельного участка 
№ точки X Y 

1 2 3 4 

59:37:0550101:1 

1 675970.17 2242577.81 
2 675982.34 2242581.86 
3 675983.45 2242582.23 
4 676007.54 2242621.07 
5 675992.51 2242642.33 
6 675956.61 2242633.49 

59:37:0550101:2 

1 675953.79 2242644.86 
2 675986.74 2242653.16 
3 675987.29 2242661.01 
4 675987.48 2242663.49 
5 675988.47 2242675.98 
6 675993.74 2242689.65 
7 675998.95 2242697.78 
8 675947.54 2242695.60 

59:37:0550101:ЗУ2/1 

1 675986.74 2242653.16 
2 675987.29 2242661.01 
3 675987.48 2242663.49 
4 675989.98 2242663.96 
5 675998.95 2242697.78 
6 675947.54 2242695.60 
7 675953.79 2242644.86 

59:37:0550101:3 

1 675972.04 2242557.92 
2 675970.17 2242577.81 
3 675956.61 2242633.49 
4 675927.82 2242626.26 
5 675930.27 2242612.15 
6 675932.74 2242589.12 
7 675933.77 2242588.68 
8 675932.97 2242586.83 
9 675933.68 2242579.94 
10 675935.47 2242562.17 
11 675936.62 2242550.31 

59:37:0550101:4 1 675953.79 2242644.86 
2 675947.54 2242695.60 

3 675919.74 2242691.84 
4 675927.78 2242638.34 

59:37:0550101:ЗУ5/1 

1 675935.47 2242562.17 
2 675933.68 2242579.94 
3 675932.97 2242586.83 
4 675931.11 2242587.62 
5 675931.91 2242589.47 
6 675932.74 2242589.12 
7 675930.27 2242612.15 
8 675927.82 2242626.26 
9 675906.87 2242621.99 
10 675901.36 2242620.42 
11 675903.40 2242611.04 
12 675905.79 2242590.29 
13 675906.93 2242578.02 
14 675907.08 2242572.12 
15 675908.47 2242558.88 

59:37:0550101:6 

1 675902.91 2242632.09 
2 675927.78 2242638.34 
3 675919.74 2242691.84 
4 675895.94 2242688.62 

59:37:0550101:7 

1 675907.08 2242572.12 
2 675906.93 2242578.02 
3 675905.79 2242590.29 
4 675903.40 2242611.04 
5 675901.36 2242620.42 
6 675879.03 2242615.70 
7 675875.19 2242614.89 
8 675875.67 2242608.70 
9 675871.51 2242608.05 
10 675873.19 2242590.97 
11 675867.50 2242589.72 
12 675860.05 2242566.76 
13 675860.20 2242560.67 
14 675867.19 2242560.99 

59:37:0550101:ЗУ7/1 
1 675908.47 2242558.88 
2 675907.08 2242572.12 
3 675906.93 2242578.02 
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4 675905.79 2242590.29 
5 675903.40 2242611.04 
6 675901.36 2242620.42 
7 675879.03 2242615.70 
8 675875.19 2242614.89 
9 675875.67 2242608.70 
10 675871.51 2242608.05 
11 675873.19 2242590.97 
12 675867.50 2242589.72 
13 675860.05 2242566.76 
14 675860.20 2242560.67 
15 675861.85 2242557.07 
16 675884.69 2242535.46 
17 675888.86 2242534.49 
18 675894.30 2242557.12 

59:37:055011:8 

1 675902.91 2242632.09 
2 675895.94 2242688.62 
3 675875.77 2242685.90 
4 675852.83 2242665.70 
5 675854.44 2242659.39 
6 675845.14 2242657.63 
7 675851.09 2242630.90 
8 675854.95 2242629.35 
9 675863.30 2242627.08 
10 675871.81 2242626.13 
11 675884.01 2242627.56 

59:37:0550101:ЗУ13/1 

1 675784.76 2242607.98 
2 675776.16 2242606.04 
3 675755.84 2242601.41 
4 675755.87 2242601.64 
5 675756.82 2242607.11 
6 675757.95 2242611.57 
7 675768.01 2242645.88 
8 675772.04 2242660.69 
9 675773.88 2242667.75 
10 675774.38 2242669.58 
11 675777.46 2242677.44 
12 675805.99 2242680.09 
13 675800.08 2242661.71 
14 675796.79 2242651.51 
15 675790.40 2242631.72 
16 675784.94 2242614.06 
17 675784.35 2242610.91 
1 675784.76 2242607.98 

   
18 675780.43 2242614.10 
19 675780.45 2242616.12 
20 675778.43 2242616.14 
21 675778.41 2242614.12 
18 675780.43 2242614.10 

59:37:0550101:ЗУ14/1 

1 675755.84 2242601.41 
2 675755.87 2242601.64 
3 675756.82 2242607.11 
4 675757.95 2242611.57 
5 675768.01 2242645.88 
6 675772.04 2242660.69 
7 675773.88 2242667.75 
8 675774.38 2242669.58 
9 675749.62 2242672.71 
10 675748.89 2242669.73 
11 675741.42 2242639.91 
12 675734.47 2242608.46 
13 675731.74 2242597.74 
14 675731.20 2242595.81 

59:37:0550101:17 

1 675731.20 2242595.81 
2 675704.76 2242588.42 
3 675704.89 2242591.31 
4 675708.74 2242610.22 
5 675723.56 2242675.97 
6 675749.62 2242672.71 
7 675748.89 2242669.73 
8 675741.42 2242639.91 
9 675734.47 2242608.46 
10 675731.74 2242597.74 
1 675731.20 2242595.81 
   

11 675733.92 2242614.63 
12 675733.95 2242616.65 
13 675731.93 2242616.68 
14 675731.90 2242614.66 
11 675733.92 2242614.63 

59:37:0550101:21 

1 675678.87 2242581.19 
2 675686.10 2242621.12 
3 675663.86 2242624.16 
4 675662.73 2242603.64 
5 675624.56 2242582.39 
6 675626.62 2242563.52 

59:37:0550101:22 1 675672.02 2242678.83 
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2 675651.98 2242679.94 
3 675628.68 2242666.79 
4 675638.50 2242656.97 
5 675646.49 2242647.91 
6 675664.15 2242626.65 

59:37:0550101:24 

1 675662.73 2242603.64 
2 675624.56 2242582.39 
3 675623.89 2242588.58 
4 675560.51 2242586.17 
5 675558.89 2242565.81 
6 675542.10 2242566.95 
7 675543.05 2242576.96 
8 675540.86 2242578.85 
9 675534.69 2242579.81 
10 675541.53 2242601.67 
11 675548.98 2242617.23 
12 675567.77 2242635.77 
13 675579.08 2242628.34 
14 675583.47 2242625.32 
15 675594.45 2242618.25 
16 675595.63 2242617.39 
17 675604.58 2242608.28 
18 675614.84 2242609.47 
19 675629.77 2242612.81 
20 675638.03 2242615.51 
21 675638.90 2242615.85 
22 675638.90 2242615.72 
23 675640.92 2242615.69 
24 675640.93 2242616.66 
25 675651.73 2242620.96 
26 675664.15 2242626.65 
27 675663.86 2242624.16 
1 675662.73 2242603.64 
     

28 675592.40 2242616.25 
29 675594.42 2242616.23 
30 675594.45 2242618.25 
31 675592.43 2242618.27 
28 675592.40 2242616.25 

59:37:0550101:ЗУ25/1 

1 675626.62 2242563.52 
2 675624.56 2242582.39 
3 675623.89 2242588.58 
4 675560.51 2242586.17 
5 675558.89 2242565.81 

6 675557.48 2242548.24 
7 675584.19 2242552.51 

59:37:0550101:28 

1 675579.08 2242628.34 
2 675586.70 2242639.11 
3 675589.23 2242642.81 
4 675602.66 2242651.46 
5 675567.08 2242678.51 
6 675544.86 2242653.24 
7 675567.77 2242635.77 

59:37:0550101:29 

1 675541.66 2242557.00 
2 675542.10 2242566.95 
3 675543.05 2242576.96 
4 675540.86 2242578.85 
5 675534.69 2242579.81 
6 675541.53 2242601.67 
7 675507.62 2242610.93 
8 675494.36 2242595.86 
9 675519.40 2242559.83 

59:37:0550101:34 

1 675480.91 2242689.10 
2 675492.87 2242749.01 
3 675472.20 2242747.25 
4 675466.22 2242719.94 
5 675460.41 2242691.45 

59:37:0550101:35 

1 675466.22 2242719.94 
2 675472.20 2242747.25 
3 675415.07 2242742.58 
4 675413.59 2242720.05 

59:37:0550101:36 

1 675460.41 2242691.45 
2 675466.22 2242719.94 
3 675413.59 2242720.05 
4 675411.92 2242694.54 
5 675432.74 2242693.74 

59:37:0550101:37 

1 675449.22 2242655.91 
2 675460.41 2242691.45 
3 675432.74 2242693.74 
4 675411.92 2242694.54 
5 675409.69 2242661.27 

59:37:0550101:38 

1 675409.93 2242602.01 
2 675434.52 2242621.27 
3 675449.22 2242655.91 
4 675409.69 2242661.27 
5 675408.79 2242647.94 
6 675406.02 2242647.82 
7 675406.81 2242620.39 
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8 675408.44 2242620.37 
9 675408.41 2242618.35 
10 675406.86 2242618.37 
11 675407.07 2242611.36 
12 675408.21 2242601.31 

59:37:0550101:ЗУ38/1 

1 675437.39 2242618.21 
2 675439.65 2242625.40 
3 675449.22 2242655.91 
4 675409.69 2242661.27 
5 675408.79 2242647.94 
6 675406.02 2242647.82 
7 675406.81 2242620.39 
8 675408.44 2242620.37 
9 675408.41 2242618.35 
10 675406.86 2242618.37 
11 675407.07 2242611.36 
12 675408.21 2242601.31 
13 675409.93 2242602.01 

59:37:0550101:40 

1 675403.19 2242689.37 
2 675401.49 2242714.22 
3 675387.09 2242711.47 
4 675360.27 2242706.36 
5 675350.80 2242687.23 
6 675351.93 2242679.48 

59:37:0550101:41 

1 675405.12 2242661.00 
2 675403.19 2242689.37 
3 675351.93 2242679.48 
4 675352.79 2242673.81 
5 675367.35 2242660.58 
6 675369.34 2242650.84 
7 675393.61 2242659.02 

59:37:0550101:42 

1 675408.21 2242601.31 
2 675407.07 2242611.36 
3 675406.86 2242618.37 
4 675406.39 2242618.38 
5 675406.42 2242620.40 
6 675406.81 2242620.39 
7 675406.02 2242647.82 
8 675405.12 2242661.00 
9 675393.61 2242659.02 
10 675394.08 2242654.24 
11 675384.45 2242629.26 
12 675373.46 2242619.42 
13 675377.87 2242588.92 

59:37:0000000:ЗУ1 

1 675704.76 2242588.42 
2 675678.87 2242581.19 
3 675686.10 2242621.12 
4 675697.01 2242677.44 
5 675723.56 2242675.97 
6 675708.74 2242610.22 
7 675704.89 2242591.31 
1 675704.76 2242588.42 
     
8 675685.41 2242615.18 
9 675687.43 2242615.16 
10 675687.45 2242617.18 
11 675685.43 2242617.20 
8 675685.41 2242615.18 

59:37:0550101:ЗУ2 

1 675686.10 2242621.12 
2 675697.01 2242677.44 
3 675672.02 2242678.83 
4 675664.15 2242626.65 
5 675663.86 2242624.16 

59:37:0000000:ЗУ3 

1 675541.53 2242601.67 
2 675507.62 2242610.93 
3 675520.32 2242625.35 
4 675544.86 2242653.24 
5 675567.77 2242635.77 
6 675548.98 2242617.23 
7 675541.53 2242601.67 
8     
9 675547.91 2242616.75 
10 675547.94 2242618.77 
11 675545.92 2242618.79 
12 675545.89 2242616.77 
13 675547.91 2242616.75 

59:37:0000000:ЗУ4 

1 675982.34 2242581.86 
2 675983.45 2242582.23 
3 676007.54 2242621.07 
4 675992.51 2242642.33 
5 675956.61 2242633.49 
6 675927.82 2242626.26 
7 675906.87 2242621.99 
8 675901.36 2242620.42 
9 675879.03 2242615.70 
10 675875.19 2242614.89 
11 675875.67 2242608.70 
12 675871.51 2242608.05 
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13 675802.86 2242592.43 
14 675822.79 2242497.76 
15 675816.39 2242496.75 
16 675795.95 2242590.86 
17 675656.01 2242557.52 
18 675667.51 2242492.21 
19 675654.38 2242490.69 
20 675653.63 2242498.73 
21 675650.94 2242522.03 
22 675648.50 2242543.16 
23 675646.97 2242554.18 
24 675646.80 2242555.18 
25 675645.10 2242554.87 
26 675613.18 2242547.96 
27 675578.63 2242540.36 
28 675540.71 2242532.02 
29 675512.73 2242518.77 
30 675476.33 2242523.07 
31 675471.48 2242524.45 
32 675458.29 2242523.99 
33 675434.70 2242521.68 
34 675404.06 2242516.10 
35 675395.26 2242517.92 
36 675390.00 2242518.30 
37 675349.61 2242509.07 
38 675347.20 2242519.35 
39 675429.91 2242541.74 
40 675445.35 2242537.68 
41 675485.59 2242532.53 
42 675500.84 2242531.51 
43 675508.95 2242531.43 
44 675513.73 2242534.03 
45 675515.14 2242555.67 
46 675501.44 2242567.53 
47 675483.38 2242580.74 
48 675475.92 2242582.41 
49 675535.83 2242656.49 
50 675562.29 2242680.97 
51 675566.46 2242685.32 
52 675596.03 2242729.85 
53 675613.30 2242719.50 
54 675647.63 2242702.27 
55 675670.37 2242691.86 
56 675687.35 2242686.03 

57 675699.70 2242683.10 
58 675720.80 2242682.30 
59 675738.66 2242682.89 
60 675751.28 2242683.29 
61 675808.34 2242687.89 
62 675834.12 2242690.04 
63 675853.33 2242689.65 
64 675851.50 2242686.15 
65 675858.14 2242682.67 
66 675861.85 2242689.76 
67 675869.81 2242690.64 
68 675869.00 2242698.10 
69 675867.74 2242702.81 
70 675877.36 2242705.24 
71 675901.30 2242708.47 
72 675931.73 2242711.04 
73 675947.18 2242712.85 
74 675966.30 2242714.96 
75 675985.64 2242714.43 
76 675991.71 2242715.85 
77 676005.70 2242717.96 
78 676008.26 2242705.66 
79 676003.48 2242703.10 
80 675998.95 2242697.78 
81 675947.54 2242695.60 
82 675919.74 2242691.84 
83 675895.94 2242688.62 
84 675875.77 2242685.90 
85 675852.83 2242665.70 
86 675854.44 2242659.39 
87 675845.14 2242657.63 
88 675838.33 2242656.35 
89 675838.50 2242645.24 
90 675844.67 2242635.48 
91 675849.33 2242631.61 
92 675851.09 2242630.90 
93 675854.95 2242629.35 
94 675863.30 2242627.08 
95 675871.81 2242626.13 
96 675884.01 2242627.56 
97 675902.91 2242632.09 
98 675927.78 2242638.34 
99 675953.79 2242644.86 

100 675986.74 2242653.16 
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101 675987.29 2242661.01 
102 675994.49 2242649.58 
103 676006.51 2242639.45 
104 676009.78 2242637.58 
105 676004.76 2242576.24 
1 675982.34 2242581.86 
     

106 675826.93 2242613.56 
107 675826.95 2242615.58 
108 675824.93 2242615.61 
109 675824.91 2242613.59 
106 675826.93 2242613.56 

     
110 675874.06 2242611.94 
111 675874.55 2242615.68 
112 675870.80 2242616.18 
113 675870.31 2242612.43 
110 675874.06 2242611.94 

     
114 675832.89 2242680.05 
115 675805.99 2242680.09 
116 675777.46 2242677.44 
117 675774.38 2242669.58 
118 675749.62 2242672.71 
119 675723.56 2242675.97 
120 675697.01 2242677.44 
121 675672.02 2242678.83 
122 675651.98 2242679.94 
123 675628.68 2242666.79 
124 675611.70 2242657.28 
125 675602.66 2242651.46 
126 675567.08 2242678.51 
127 675544.86 2242653.24 
128 675520.32 2242625.35 
129 675507.62 2242610.93 
130 675494.36 2242595.86 
131 675519.40 2242559.83 
132 675541.66 2242557.00 
133 675542.10 2242566.95 
134 675558.89 2242565.81 
135 675557.48 2242548.24 
136 675584.19 2242552.51 
137 675626.62 2242563.52 
138 675678.87 2242581.19 

139 675704.76 2242588.42 
140 675731.20 2242595.81 
141 675755.84 2242601.41 
142 675776.16 2242606.04 
143 675784.76 2242607.98 
144 675801.03 2242611.82 
145 675803.30 2242613.77 
146 675807.16 2242618.12 
147 675811.86 2242626.94 
148 675815.85 2242635.13 
114 675832.89 2242680.05 

     
149 675856.99 2242606.79 
150 675858.60 2242610.21 
151 675855.18 2242611.82 
152 675853.57 2242608.40 
149 675856.99 2242606.79 

     
153 675850.92 2242606.02 
154 675849.90 2242609.62 
155 675846.30 2242608.60 
156 675847.32 2242605.01 
153 675850.92 2242606.02 

     
157 675501.42 2242617.29 
158 675501.44 2242619.30 
159 675499.42 2242619.33 
160 675499.40 2242617.31 
157 675501.42 2242617.29 

59:37:0550101:ЗУ5 

1 675449.94 2242625.40 
2 675458.46 2242655.17 
3 675464.42 2242669.72 
4 675480.91 2242689.10 
5 675460.41 2242691.45 
6 675449.22 2242655.91 
7 675439.65 2242625.40 

59:37:0550101:ЗУ6 

1 675480.91 2242689.10 
2 675510.04 2242723.30 
3 675527.30 2242759.26 
4 675509.60 2242763.10 
5 675478.70 2242764.80 
6 675464.70 2242764.00 
7 675442.21 2242758.00 
8 675405.99 2242747.72 
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9 675383.43 2242733.19 
10 675387.09 2242711.47 
11 675401.49 2242714.22 
12 675403.19 2242689.37 
13 675405.12 2242661.00 
14 675406.02 2242647.82 
15 675408.79 2242647.94 
16 675409.69 2242661.27 
17 675411.92 2242694.54 
18 675413.59 2242720.05 
19 675415.07 2242742.58 
20 675472.20 2242747.25 
21 675492.87 2242749.01 

59:37:0550101:ЗУ7 

1 675851.09 2242630.90 
2 675845.14 2242657.63 
3 675838.33 2242656.35 
4 675838.50 2242645.24 
5 675844.67 2242635.48 
6 675849.33 2242631.61 
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5. КАТАЛОГ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ПРОЕКТИРУЕМОЙ ТЕРРИТОРИИ 
 

№ точки X Y 
1 2 3 
1 675475.92 2242582.41 
2 675535.83 2242656.49 
3 675562.29 2242680.97 
4 675566.46 2242685.32 
5 675596.03 2242729.85 
6 675578.99 2242739.45 
7 675559.91 2242748.13 
8 675527.30 2242759.26 
9 675510.04 2242723.30 
10 675480.91 2242689.10 
11 675464.42 2242669.72 
12 675458.46 2242655.17 
13 675449.94 2242625.40 
14 675439.65 2242625.40 
15 675437.39 2242618.21 
16 675409.93 2242602.01 
17 675408.21 2242601.31 
18 675377.87 2242588.92 
19 675373.46 2242619.42 
20 675384.45 2242629.26 
21 675394.08 2242654.24 
22 675393.61 2242659.02 
23 675369.34 2242650.84 
24 675367.35 2242660.58 
25 675352.79 2242673.81 
26 675351.93 2242679.48 
27 675350.80 2242687.23 
28 675360.27 2242706.36 
29 675387.09 2242711.47 
30 675383.43 2242733.19 
31 675405.99 2242747.72 
32 675430.91 2242754.80 
33 675442.21 2242758.00 
34 675444.45 2242766.36 
35 675463.49 2242771.38 
36 675478.56 2242772.34 
37 675495.80 2242771.82 
38 675510.69 2242770.58 
39 675529.32 2242766.49 
40 675562.68 2242755.11 
41 675582.39 2242746.14 
42 675599.80 2242736.34 
43 675616.95 2242726.08 
44 675650.88 2242709.03 
45 675673.16 2242698.84 
46 675689.42 2242693.24 
47 675700.75 2242690.60 
48 675720.86 2242689.84 
49 675750.86 2242690.78 
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№ точки X Y 
1 2 3 
50 675807.72 2242695.36 
51 675833.89 2242697.54 
52 675859.05 2242697.00 
53 675869.00 2242698.10 
54 675867.74 2242702.81 
55 675877.36 2242705.24 
56 675901.30 2242708.47 
57 675931.73 2242711.04 
58 675947.18 2242712.85 
59 675966.30 2242714.96 
60 675985.64 2242714.43 
61 675991.71 2242715.85 
62 676005.70 2242717.96 
63 676008.26 2242705.66 
64 676003.48 2242703.10 
65 675998.95 2242697.78 
66 675989.98 2242663.96 
67 675987.48 2242663.49 
68 675987.29 2242661.01 
69 675994.49 2242649.58 
70 676006.51 2242639.45 
71 676009.78 2242637.58 
72 676004.76 2242576.24 
73 675982.34 2242581.86 
74 675970.17 2242577.81 
75 675972.04 2242557.92 
76 675936.62 2242550.31 
77 675935.47 2242562.17 
78 675908.47 2242558.88 
79 675894.30 2242557.12 
80 675888.86 2242534.49 
81 675884.69 2242535.46 
82 675861.85 2242557.07 
83 675860.20 2242560.67 
84 675860.05 2242566.76 
85 675867.50 2242589.72 
86 675873.19 2242590.97 
87 675871.51 2242608.05 
88 675802.86 2242592.43 
89 675822.79 2242497.76 
90 675816.39 2242496.75 
91 675795.95 2242590.86 
92 675656.01 2242557.52 
93 675667.51 2242492.21 
94 675654.38 2242490.69 
95 675653.63 2242498.73 
96 675650.94 2242522.03 
97 675648.50 2242543.16 
98 675646.97 2242554.18 
99 675646.80 2242555.18 

100 675645.10 2242554.87 
101 675613.18 2242547.96 
102 675578.63 2242540.36 
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№ точки X Y 
1 2 3 

103 675540.71 2242532.02 
104 675512.73 2242518.77 
105 675476.33 2242523.07 
106 675471.48 2242524.45 
107 675458.29 2242523.99 
108 675434.70 2242521.68 
109 675404.06 2242516.10 
110 675395.26 2242517.92 
111 675390.00 2242518.30 
112 675349.61 2242509.07 
113 675347.20 2242519.35 
114 675429.91 2242541.74 
115 675445.35 2242537.68 
116 675485.59 2242532.53 
117 675500.84 2242531.51 
118 675508.95 2242531.43 
119 675513.73 2242534.03 
120 675515.14 2242555.67 
121 675501.44 2242567.53 
122 675483.38 2242580.74 

1 675475.92 2242582.41 
     

123 675408.41 2242618.35 
124 675408.44 2242620.37 
125 675406.81 2242620.39 
126 675406.42 2242620.40 
127 675406.39 2242618.38 
128 675406.86 2242618.37 
123 675408.41 2242618.35 

     
129 675932.97 2242586.83 
130 675933.77 2242588.68 
131 675932.74 2242589.12 
132 675931.91 2242589.47 
133 675931.11 2242587.62 
129 675932.97 2242586.83 

     
134 675547.91 2242616.75 
135 675547.94 2242618.77 
136 675545.92 2242618.79 
137 675545.89 2242616.77 
134 675547.91 2242616.75 

     
138 675850.92 2242606.02 
139 675849.90 2242609.62 
140 675846.30 2242608.60 
141 675847.32 2242605.01 
138 675850.92 2242606.02 

     
142 675594.42 2242616.23 
143 675594.45 2242618.25 
144 675592.43 2242618.27 
145 675592.40 2242616.25 
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№ точки X Y 
1 2 3 

142 675594.42 2242616.23 
     

146 675856.99 2242606.79 
147 675858.60 2242610.21 
148 675855.18 2242611.82 
149 675853.57 2242608.40 
146 675856.99 2242606.79 

     
150 675640.92 2242615.69 
151 675640.94 2242617.71 
152 675638.92 2242617.74 
153 675638.90 2242615.72 
150 675640.92 2242615.69 

     
154 675874.06 2242611.94 
155 675874.55 2242615.68 
156 675870.80 2242616.18 
157 675870.31 2242612.43 
154 675874.06 2242611.94 

     
158 675687.43 2242615.16 
159 675687.45 2242617.18 
160 675685.43 2242617.20 
161 675685.41 2242615.18 
158 675687.43 2242615.16 

     
162 675826.93 2242613.56 
163 675826.95 2242615.58 
164 675824.93 2242615.61 
165 675824.91 2242613.59 
162 675826.93 2242613.56 

     
166 675733.92 2242614.63 
167 675733.95 2242616.65 
168 675731.93 2242616.68 
169 675731.90 2242614.66 
166 675733.92 2242614.63 

     
170 675780.43 2242614.10 
171 675780.45 2242616.12 
172 675778.43 2242616.14 
173 675778.41 2242614.12 
170 675780.43 2242614.10 

 





Н

Н

Н Н

Н

Н

тепл.

тепл.

НН

те
пл

.

те
пл

.

Н

Н

те
пл

.

Н

те
п л

.

те
пл

.
те

пл
.

Н

Н

Н

Н

Н
Н

КН

Н

Н

те
пл

.

Н

те
п л

.

тепл.

Н

Н

Н

те
пл

.

Н

тепл.

МН

Н

те
пл

.

Н

Н

те
пл

.

2Н

Н

Н
Н

Н

Н Н

Н

МН

тепл.

Н

Н

Н

тепл.

Н Н

те
пл

.

Н
Н

тепл.

ра
з р

.

те
пл

.

Н

Н

Н

Н

те
пл

.те
п л

.

Н

тепл.

Н

Н
Н

Н

те
пл

.

Н

Н

Н

Н

Н

Н

тепл.

МН

Н Н

М
Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

те
пл

.

Н

разр.

тепл.

тепл.

Н
Н

Н
Н

те
пл

.

Н

разр.
Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

тепл.

Н

Н

Н

разр.Н

стр
.

пл
.

тепл.

тепл.

тепл.

тепл.

тепл.

Н

тепл.

Н

ра
зр

.

тепл.

тепл.

Н

Н

ра
зр

.

Н

стр.

Н

разр.

Н

Н

Н

МН
МН

Н

Н

Н

Н

Н

МНН

Н

Н

Н

Н

МН

Н

Н Н

ННН

Н

Н

тепл.

Н

тепл .

тепл.

Н
тепл.

Н

тепл.

тепл.
тепл.

Н

тепл.

МН

Н

тепл.

тепл.

МН

Н

Н

Н

Н

стр.

стр.

Н

Н

Н

МН

МН

Н

Нразр.

М
Н

МН

Н

Н

МН

МН

Н

Н

Н

Н

Н
разр.

Н

Н

Н

те
п л

.

Н

Н

Н
Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н
Н

МН

тепл.

Н
те

пл
.

Н

тр.

б/пр.

б/пр.

ул
. П

ет
ро

вс
ка

я

ул
. П

ет
р о

вс
ка

я

ул
. П

ет
ро

вс
ка

я

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

ул
. П

ет
р о

вс
ка

я

Щ

Щ

Щ

Ж

29

27
31

Ж

2К
Ж

Ж

Ж
19

2Ж

Ж

2 8

разр.

2Ж

22

23
Ж

25Ж
ст

р.

15

2Ж

17

Ж

2Ж

7

Ж

20
2Ж

26

18

16 Ж

2Ж

14

Ж

Ж
12

1Ж

Ж

5

ст
р.

3

Ж

24
разр.

Ж

Ж

12
10

2Ж
2Ж

Ж

Ж
6

8

Ж

4

Ж

2

Ж

Ж

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровый квартал

59:37:0550101 (д. Петрово)

ЧЕРТЕЖ КРАСНЫХ ЛИНИЙ

Изм.

Е.К. МичеваДиректор

Подпись

Исполнитель

Колич. №док.Лист Дата

Проект межевания территории
Е.В. Баскакова

Чертеж красных линий
(Основная часть)

М 1:1000

2

Элементы планировочной структуры, входящие в кадастровый квартал
59:37:0550101 (д. Петрово)

ПМТ

Лист

11-2023-ПМТ

Стадия Листов

ГБУ "ЦТИ ПК"

2

Условные обозначения:

Проектируемые красные линии

Поворотные точки

1 Обозначение поворотных точек


